a. Capit. 1. 25. dist. cap. acolytus. c. exorcista. c. lector capit. ostiarius, &c. c. Psalmista 24. dist. supra cap. 1. Inno. cent. in Epist. 4. cap. 5.

De Collegio puerorum in singulis Cathedralibus instituendo.

C A P V T XVIII.

- 1 Doctores de materia cap. agentes.
- 2 Pueri qui in seminario recipiendi.
- 3 Pauperum filij.
- 4 Seminarij quatuor deputatos debet adhibere Episcopus in consilium pro tota temporali administratione.
- 5 Seminarij deputati habent votum consultiuum.
- 6 Consilium duorum Canonorum deputatorum in erectione seminarij non tenetur Episcopus sequi.
- 7 Electio deputati seminarij sufficit fieri per clerum ciuitatis.
- 8 Canonici duo ab Episcopo eligendi pro seminarij regulis & statutis conscribendis, lucrantur distributiones dum ex hac causa absunt.
- 9 Canonici electi ad seminarij administrationem perpetuò illam habere debent, nec remoueri possunt.
- 10 Vnio facta seminario absque consilio eorum quos hic iubentur adhiberi, non valet.
- 11 Vnio seminario nondum erecto fieri non potest.
- 12 Episcopus debet primum ex sua, & Capituli mensa contribuere seminario, & postea cogere alios.
- 13 Abbas habens proprium seminarium, non debet cogi contribuere seminario Episcopi.
- 14 Seminarij in contributione prius detrahenda sunt onera.

Barbos. in Collect. in Concil. Triad.

- 15 Seminarij contributio anticipatè soluenda est.
- 16 A contributione seminarij nullus eximitur.
- 17 Seminario nihil soluitur de distributionibus quotidianis.
- 18 Seminario nihil soluitur de incertis, & de legatis pro celebratione Missarum.
- 19 Hospitalia data in titulum si habeant beneficia annexa, vel redditus Ecclesiasticos pro seminario, contribuere tenentur.
- 20 Non procedit in hospitalibus in quibus sunt bona laicorum.
- 21 Seminario debent contribuere beneficia existientia in diœcesi.
- 22 Beneficiati beneficiorum collationis Monachorum tenentur contribuere seminario si sint intra fines diœcesis.
- 23 Cardinales etiam Commendatarij tenentur contribuere seminario pro Abbatijs, & beneficijs eorum.
- 24 Clerici Camera Apost. exempti sunt à contributione seminarij.
- 25 Confraternitates coguntur contribuere seminario pro his, quæ habent de bonis Ecclesiarum.
- 26 Seminario contribuere tenentur Ecclesiæ seculares, quæ non sunt de mensa monasteriorum.

- 27 *Portio debita seminario ratione beneficiorum exigi potest post unionem eiusdem beneficii factam Regularibus, qui Mendicantium priuileijs gaudent.*
- 28 *Fratres Mendicantes ex redditibus beneficiorum monasterijs annexorum seminario contribuere debent.*
- 29 *Monasteria illa, quæ ad seminarium sui Ordinis contribuunt, de eo quod superest, contribuere tenentur, etiam seminario.*
- 30 *Moniales non coguntur contribuere aliquam subventionem seminario si beneficia non habeant vnica.*
- 31 *Fratres S. Ioannis Hierosol. siue eorum vicarij in Parochialibus Religioni vnitis non possunt compelli ad contributionem seminarij.*
- 32 *Seminarij à contributione eximuntur omnes, & singule persone in beneficijs S. Ioannis Hierosol. existentes.*
- 33 *Beneficia simplicia, cuiuscunque dignitatis fuerint, & qualitatis, possunt seminario vniri.*
- 34 *Beneficia simplicia quæ non possunt seminario vniri.*
- 35 *Vnio facta seminario omnium beneficiorum simplicium non valet.*
- 36 *Seminarium vniri non possunt Collegatarum Canonicatus, quamuis ex consuetudine non obligent ad residentiam.*
- 37 *Beneficia iurispatronatus etiam Ecclesiastici, necnon pertinentia ad prouisionem inferiorum, non possunt seminario vniri.*
- 38 *Beneficia simplicia, quæ per mortem vacant, possunt vniri per Episcopum seminario, licet essent reseruata, seu affecta.*
- 39 *Beneficia Regularia non possunt seminario vniri.*
- 40 *Seminarium debita portio ratione beneficiorum exigi potest post unionem eiusdem beneficii factam Regularibus, qui mendicantium priuileijs gaudent.*
- 41 *Beneficia litigiosa vniri non possunt seminario.*
- 42 *Vniones beneficiorum reseruatorum factæ seminario valide sunt, dummodo fierent ante ipsorum vacationem.*
- 43 *Vnio facta seminario de beneficio reseruato est nulla.*
- 44 *Beneficia quæ iam vacauerant in mense reseruato, vel quæ aliàs sunt indubitanter reseruata, non potest Episcopus vnire seminario.*
- 45 *Beneficia si Episcopus seruata forma Concilij seminario vnuerit ante eius vacationem etiam in mense reseruato, vnio debet effectum sortiri.*
- 46 *Cardinalis Episcopus habens indulgentiam potest ante vacationem vnire seminario beneficium, quod obtinet familiaris Pape defuncti.*
- 47 *Beneficia prima vacatura per resignationem simplicem, non autem per conditionalem in fauorem certæ persone, vnire potest Episcopus.*
- 48 *Pensionarius tenetur pro rata pensionis soluere subsidium, & alia onera imposita respectu fructuum beneficii.*
- 49 *Beneficiarius compellendus est pro pensione, quam soluit seminario contribuere, quamuis seminarium erectum esset post pensionis reseruationem.*
- 50 *Seminarij occasione potest taxa pro pensionibus detrabi, & exigi à Titularibus.*
- 51 *Seminarium taxam soluere recusantes potest Episcopus punire.*
- 52 *Episcopus an possit auctoritate ordinaria vniones beneficiorum seminario factas dissoluere.*
- 53 *Scholastria conferenda est Doctoribus, vel Magistris, aut Licentiatis in sacra Pagina, aut iure Canonico.*
- 54 *Non comprehendit Scholastrias existentes in loco, in quo minime erigendum est seminario.*